
Referat og beretning fra Svømmeklubben Triton Ballerups 
generalforsamling 08.12.2022 

 
1.Valg af dirigent 
Gert blev valgt, og han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt via klubbens 
hjemmeside. Ingen indvendinger mod dette  
 
2. Valg af stemmetællere Niels og Dan blev valgt som stemmetæller  
Stemmeberettigede: 22  
 
3. Bestyrelsens beretning 
 
Triton Bestyrelses beretning for sæson 2021/2022 

 

En sæson præget af ”senfølger” hvor genstart har stået på dagsordenen. 

 

I sæson 2021/2022 har det store fokus været at komme tilbage til normale tilstande, og samlet op 

på et par udfordrende år i coronas tegn. Desværre også en enkelt nedlukning Dec 2021. 

 

På generalforsamling i 2021 blev der valgt ny forman Rasmus Jørgensen, Claus blev valgt som 

kasser, Dennis og trine blev valgt til bestyrelsen og Emil blev valgt som suppleant.  

 

I foråret var der indkaldt til ekstraordinærgeneralforsamling, da klubben skulle bruge en ny Kasser, 

Her blev Gitte valgt ind.  

Efterfølgende har Trine, trukket sig fra bestyrelsen og Emil Møhl (suppleant) har overtaget posten. 

 

Bestyrelsen Består pr. 7/12 af: Rasmus Jørgensen(formand) Gitte Boeck (Kasser) Jesper Waterval 

(næstformand), Emil Andersen (medlem) Emil Møhl (medlem) Dan Otzen (medlem) Flemming 

West(medlem)  

 

Bestyrelsen har i løbet af sæsonen arbejdet med følgende emner: 

- Efterdønninger af corona (tab i medlemstal) initiativer og behov ved genstart. 

- Øget fokus på økonomien  

- Fokus på medlemstal 



- Træner rekruttering og uddannelse 

- Udvikling af ny strategi  

- Fokus på frivilligheden 

 

Svømmeskolen 

Svømmeskolen startede flot op i August. I 2021 fik vi ansat en svømmeskoleleder, der startede 

benarbejdet med at få udarbejdet div. Materialer, gentænkt holdlister og beskrivelser samt taget 

fat på rekruttering og sammenholdet i svømmeskolen blandt vores dygtige trænere. Pr. august 

2022 overtog Marie jobbet som svømmeskoleleder.  

 

Bestyrelsen vil gerne takke Maries forgænger, Victoria for et flot stykke arbejde som 

svømmeskoleleder.  

 

Marie er landet super godt i rollen og er godt i gang med et styrke sammenholdet bland trænerne. 

Der bliver nytænkt og status quo bliver udfordret. Fx er vores trænermapper på vej i den digitale 

form og vores værktøj til vurdering af børnenes kompetencer i forbindelse med oprykning bliver 

gjort lettere at benytte. Det er ingen hemmelighed at vores medlemstal i konkurrenceafdelingen 

er udfordret, hvorfor vi har øget fokus på at få sluset nogle svømmere gennem svømmeskolen. Vi 

ser en tendens til at nogle, naturlig nok, er gået lidt i stampe på læringskurven, hvilket desværre 

ses som en konsekvens af corona.  

 

 

  



Konkurrenceafdelingen 

Konkurrenceafdelingen kom flot tilbage i vandet efter corona, og alle vores hold blev startet flot 

op.  

Slut 2021 stoppede Carles i klubben som træner for eliteholdet og Nikolaj overtog posten.  

Bestyrelsen og udvalget omkring konkurrence vil gerne sige Carles tak for et par gode år. og 

samtidig benytte lejligheden til at sige velkommen til Nikolaj.  

 

- Klubmesterskab sommer 2021 – fest i egen gård. 

- Signe Bro Svømmer VM 

- Signe tager dansk rekord i 200 fri 1.54.92 Hun træner nu i Spanien og er begyndt arbejdet 

frem mod OL i 2024. 

- Eliteholdet er på træningslejer i Malaga 

- Årgang er på træningslejer i Vejen 

- Der er blevet afholdt triton open 

- Der er blevet afholdt Øst-Danske mesterskaber 

- Kasper B bliver dansk mester i 200 Fly i tiden 1.55 

- Sprintholder deltog til Danske Marsters Kortbane og fik flere mesterskaber med hjem. 

- Årgangssvømmerne har været afsted til et flot Årgangsmesterskab. 

 

 

 

Motion 

Vores motions afdeling går rigtig fint og der er god både vandgymnastik, or svømmehold i EKB, er 

flot fyldt op.  

Vi har haft fornøjelsen af en 90’års fødselsdag og 40års jubilæum Kirsten Henriksen. 

Kirsten ønskes stort tillykke og tak for den flotte indsats gennem sin flotte karrierer i triton. Kirsten 

har udover træner, forældre og frivillig også været formand for en periode.  

 

 

 



Frivillighed 

Vi vil gerne starte med at takke alle jer frivillige, og anerkende det store arbejde som i ligger i 

vores forening. Uden jer, ingen triton.  

Dertil sagt, er det desværre ikke blevet lettere at få flere frivillige efter et par år med Corona.  

Vi oplever stadig at det er svært at få frivillige hænder, til at hjælpe os med at udføre de planlagte 

arrangementer & stævner, som vi så gerne vil give alle vores Atleter, Svømmere og Børn mulighed 

for at nyde godt af. 

Uden frivillige kræfter, kan det ende med vi ser os nødsaget til at fx droppe xx stævner grudnet 

official mangel. Vi håber meget på fortsat opbakning, og at I vil hjælpe os med at sprede 

budskabet om at være frivillig i svømmeklubben. Alt hjælp modtages med kyshånd.  

Tak til alle de frivillige kræfter, der blandt andet også har båret Ironman,  

KMD, CHP Half, Royal Run arrangementer igennem for at støtte op om klubben.  

 

Faciliteter 

Vores flotte gård er blevet færdigbygget – og vi havde som nævnt tidligere fornøjelsen af at holde 

arrangement i sommers.  

 

Vi har fået opbygget vores faciliteter yderligere, bl.a.  

Mave/balle/lår maskine 

Ski maskiner 

Assult bikes 

Ro maskiner 

Tove/måtte og elastikker 

 

Ny Klubshop og samarbejde med Sportsware. 

 

Pulsmålere til at svømme med 

El-Tids Tavle i hallen 

Fjernsyn og kamera til at filme under vand og se live teknik/svømning. 

 



Fremtiden: 

Når vi i bestyrelsen lige nu, kigger ind i fremtiden. Ser vi desværre frem mod at der er lidt 

lavvandet i vores K-afdeling. 

På baggrund af manglende konkurrence svømmere, kaster vi boldene op i luften og kommer til at 

arbejde benhårdt med grundlaget og krav til svømmerene og forældre.  

Der må ikke være tvivl om hvad det vil sige at være konkurrencesvømmer, samt hvad der 

forventes af opbakning til og af forældre i form af frivillighed.  

Et ex. Er der talentholdet blevet sammenlagt og træner nu ikke længere dreng/pige opdelt.  

Det hele med formål at gøre klubben til et bedre sted at være svømmer og at sikre triton fortsat vil 

være repræsenteret i toppen af dansk svømning i fremtiden.  

 

TAK! 

Vi vil i bestyrelsen gerne takke 

- Trænere og instruktører for et godt samarbejde hele sæsonen. 

- Klubbens frivillige og æresmedlemmer for hjælp til stævner, arrangementer, træningslejre, 

flyver uddeling, klubhus renovering og meget mere.  

- Team Ballerup, for økonomisk støtte 

- East Kilbride badets personale for altid godt samarbejde 

- Alle vores sponsorer. 

 

 
Bestyrelsen 
 
Rasmus Jørgensen (formand) 

Jesper Waterval (næstformand) 

Gitte Boeck (Kasser) 

Emil Møhl (medlem) 

Emil Andersen (medlem) 

Dan Otzen (medlem) 

Flemming West (medlem) 

  



4. Fremlæggelse af årsregnskab 
Årets resultat viser et overskud på kr. 358.638,-  
Dette betyder at klubbens egenkapital nu er kr. 386.042,-  
 
5. Fremlæggelse af budget for det kommende år 
Budgettet for 2022/2023 blev fremlagt. Det viser et forventet underskud på kr. -10.000,- primært 
drævet af manglende stævneindtægter.    
 
6. Forslag fra bestyrelsen 
 Ingen forslag  
 
7. Indkomne forslag fra medlemmer 
 Ingen forslag  
 
8. Valg af 7 medlemmer til bestyrelsen på følgende måde: 2022 – Kasser, 2 
bestyrelsesmedlemmer, 1 suppleant og 1 revisor. 
 
Kasser; Gitte er valgt for en periode mere.  
Bestyrelsesmedlemmer for 2 år:  
Bestyrelsesmedlemmer Emil Andersen og Emil Møhl ønskede genvalg og stemt ind.  
Flemming West ønsklede ikke genvalg og udtræder af bestyrelsen. 
Nyt medlem af bestyrelsen valgt for en periode; Søren Andersen 
 
Bestyrelsen pr. 08.12.2022  
 
Rasmus Jørgensen (formand) 
Jesper waterval (næstformand) 
Gitte Boeck (Kasser) 
Emil Møhl (medlem) 
Søren Andersen (medlem) 
Emil Andersen (medlem) 
Dan Otzen (medlem) 
 
9. Eventuelt  
 
Der blev opfordret til at bakke op om klubben Hvis vi skal sørge for det er sjovt at være svømmer 
og medlem i vores klub skal der bruges kræfter fra forældre m.m.  Der bliver løftet at vi grudnet 
svømmer situationen, ser ind i at vi skal ”genstarte” svømmeklubben og få skubbet nogle 
svømmere igennem, for at få fyldt de forskellige hold ud.  
 
Tak til alle der støttede op om generalforsamlingen. Rasmus takkede for god ro og orden og 
generalforsamlingen sluttede kl. 21.00  
 
Rasmus Jørgensen, Referent 
 



Rasmus Jørgensen   __________________________________ 
Formand 
 
Gitte Boeck    __________________________________ 
Kasser 
 
Jesper Waterval   __________________________________ 
Næstformand 
 
Emil Andersen   __________________________________ 
Bestyrelsesmedlem 
 
Emil Møhl    __________________________________ 
Bestyrelsesmedlem 
 
Dan Otzen    __________________________________ 
Bestyrelsesmedlem 
 
Søren Andersen   __________________________________ 
Bestyrelsesmedlem 
 
 
Gert Aabye    __________________________________ 
Dirigent 


